

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุง ต่อเติม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเหล

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเหล แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลเหล ตำบลเหล อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

แบบ ปร. ที่แบบ จำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน ปรับปรุงหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	213376.08	1.3073	278,946.55	
2	ค่างานต้นทุน งานต่อเติมหลังคาพื้นที่ รับ - ส่ง นักเรียน	254,179.84	1.3073	332,289.30	
3	ค่างานต้นทุน งานรื้อถอนเสาธงพร้อมติดตั้งใหม่	19,427.53	1.3073	25,397.61	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า 0 %				
	อัตราเงินประกันผลงาน 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				636,633.46	

(ลงชื่อ)

(นายอภิหาร โทแก้ว)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางจินดา อ่อนน้อม)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวเบญจวรรณ ชุมช่วย)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอับดุลสาลาม เจ๊ะหลง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวดารารวรรณ ก้ามก้าง)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุง ต่อเติม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเหล

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเหล

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลเหล ตำบลเหล อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) และปร.3 (ถ้ามี) ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน ปรับปรุงหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	278,946.55	
	ค่างานต้นทุน งานต่อเติมหลังคาพื้นที่ รั้ว - ส่ง นักเรียน	332,289.30	
	ค่างานต้นทุน งานรื้อถอนเสาธงพร้อมติดตั้งใหม่	25,397.61	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	636,633.46	
	ราคากลาง	636,633.46	

(ลงชื่อ)


 (นายโยธิหาร โทแก้ว)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นางจินตนา อ่อนน้อม)

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นางสาวเบญจวรรณ ชุมช่วย)

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายอัปเดตสาสาม เจ๊ะหลง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นางสาวตาวรรณ ก้ามกำ)

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุง ต่อเติม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเหล

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเหล

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลเหล ตำบลเหล อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงหลังคาอาคาร ศพด.								
1	รื้อถอนกระเบื้องลอนคู่	237	ตร.ม.	-	-	26.00	6,162.00	6,162.00	
2	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม. + PU Foam 25 มม. ลอนมาตรฐาน	364	เมตร	321.00	116,844.00	54.72	19,918.08	136,762.08	
3	ครอบสันเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	75	เมตร	131.00	9,825.00	51.00	3,825.00	13,650.00	
4	รางน้ำฝนตะเภาราง	13	เมตร	131.00	1,703.00	51.00	663.00	2,366.00	
5	งานรางน้ำฝนแสดนเลท	15.5	เมตร	1,200.00	18,600.00	100.00	1,550.00	20,150.00	
6	งานทาสีรองพื้น สีจิ้งพูนเก่า มั่งกายนอก ภายใน ฝ้าเพดาน	553	ตร.ม.	31.00	17,143.00	31.00	17,143.00	34,286.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				164,115.00		49,261.08	213,376.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุง ต่อเติม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเหล

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเหล

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลเหล อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานต่อเติมหลังคาพื้นที่ รับ-ส่ง นักเรียน								
1	ตีฝัງ	1	งาน	224.00	224.00	500.00	500.00	724.00	
2	งานติดพื้นคอนกรีต	5	ตร.ม.	-	-	115.95	579.75	579.75	
3	งานดินซูด	4	ลบ.ม.	-	-	181.00	724.00	724.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	9	เส้น	58.43	525.87	10.87	97.83	623.70	
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	15	เส้น	213.40	3,201.00	34.63	519.45	3,720.45	
6	งานไม้แบบ	15	ตร.ม.	224.75	3,371.25	163.00	2,445.00	5,816.25	
7	คอนกรีต C2	1.35	ลบ.ม.	2,102.80	2,838.78	533.00	719.55	3,558.33	
8	เพลาหัวเสา ขนาด 0.20*0.20 ม. หน้า 9 มม. พร้อมน็อตยึด	3	ชุด	225.00	675.00	120.00	360.00	1,035.00	
9	หลังคาเมทัลชีท หน้า 0.35 มม. + PU Foam 25 มม. ลอนมาตรฐาน	263	เมตร	321.00	84,423.00	54.72	14,391.36	98,814.36	
10	เชิงชายไม้เทียม 2IN1 23.5X305X2.2 ซม. สีธรรมชาติ	6	แผ่น	30.00	180.00	150.00	900.00	1,080.00	
11	ขอบข้างเมทัลชีท หน้า 0.35 มม.	18	เมตร	131.00	2,358.00	51.00	918.00	3,276.00	
	รวมยอดยกไป				97,796.90		22,154.94	119,951.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คำงานต้นทูล

งานหรือกลุ่มงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุง ต่อเติม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเหล

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเวฬุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลเลา ตำบลเลา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				97,796.90		22,154.94	119,951.84	
12	ท่อเหล็กชุบกัลวาไนซ์ 1.5 นิ้ว คัดน้ำเงิน	51	ท่อน	820.00	41,820.00	-	-	41,820.00	
13	ท่อเหล็กชุบกัลวาไนซ์ 1.0 นิ้ว คัดน้ำเงิน	39	ท่อน	580.00	22,620.00	-	-	22,620.00	
14	เหล็กกล่อง 2*4 นิ้ว หนา 2.3 มม.	37	ท่อน	950.00	35,150.00	-	-	35,150.00	
15	เหล็กกล่อง 2*5 นิ้ว หนา 2.3 มม.	2	ท่อน	1,100.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
16	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคา	2,317	กก.	-	-	14.00	32,438.00	32,438.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				199,586.90		54,592.94	254,179.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ปรับปรุง ต่อเติม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเหล

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลเหล

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลเหล ตำบลเหล อำเภอกะปง จังหวัดพังงา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑ สิงหาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอนเสาธงพร้อมติดตั้งใหม่								
1	งานรื้อถอนฐานเสาธงเดิม	1	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
2	งานก่อสร้างฐานใหม่พร้อมติดตั้ง				-		-	-	
2.1	งานตัดพื้นคอนกรีต	1.8	ตร.ม.	-	-	115.95	208.71	208.71	
2.2	งานดินชุด	1	ลบ.ม.	-	-	181.00	181.00	181.00	
2.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	10	เส้น	126.29	1,262.90	24.45	244.50	1,507.40	
2.4	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	3	เส้น	213.38	640.14	34.63	103.89	744.03	
2.5	งานไม้แบบ	4.25	ตร.ม.	224.75	955.19	163.00	692.75	1,647.94	
2.6	คอนกรีต C2	2.75	ลบ.ม.	2,102.80	5,782.70	533.00	1,465.75	7,248.45	
2.7	เพลทหัวเสา ขนาด 0.20*0.20 ม.หนา 9 มม. พร้อมน็อตยึด	1	งาน	640.00	640.00	250.00	250.00	890.00	
2.8	งานยกประกอบติดตั้งเสาธงเดิม	1	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				9,280.93		10,146.60	19,427.53	